
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ  ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА  

№ 5 «ДУБОК» СТАНИЦЫ АРХАНГЕЛЬСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ ТИХОРЕЦКИЙ РАЙОН 

 

ПРИКАЗ 

 

От 09.01.2023 г.                                                                                               № 6 

ст. Архангельская 

 

 

О запрете репетиторства педагогов ДОО со своими воспитанниками 

 

В целях недопущения коррупционных действий, связанных с 

репетиторством педагогов со своими воспитанниками в МБДОУ № 5 «Дубок» ст. 

Архангельской, п р и к а з ы в а ю: 

1. Ознакомить педагогический персонал МБДОУ № 5 «Дубок» ст. Архангельской  

с информацией о запрете репетиторства педагогов  со своими воспитанниками и 

возможности          использования площадей учреждения для репетиторства, согласно ст. 

2, 48 Закона об образовании, ст. 32 Закона об образовании под роспись. 

2. Ответственному за профилактику коррупционных и иных правонарушений в 

МБДОУ № 5 «Дубок» ст. Архангельской Тупкаловой Светлане Олеговне 

разместить данный приказ на официальном сайте ДОО в разделе 

«Противодействие коррупции». 

  3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

      4.Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

Заведующий   МБДОУ  № 5 «Дубок» 

    ст. Архангельской                                                                           О.А. Ющенко 

 

С приказом ознакомлена: 

Тупкалова С.О. 

09.01.2023г.   


		2023-02-09T14:40:54+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 5 "ДУБОК" СТАНИЦЫ АРХАНГЕЛЬСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТИХОРЕЦКИЙ РАЙОН
	Я являюсь автором этого документа




